

## Bomba muhakemesi kararı

**Pavlof, Kornilof 20 şer, Süleyman, Abdurrahman 10 seneye mahkûm oldular**

Ankara 17 (Yeni Mersin) — Ankaradaki bomba hâdisesi muhakemesi bugün bitmiş ve hakimler heyeti tarafından karar tebliğ edilmiştir.

Mahkeme salonu hincabın dolu idi. Zabıt kâtibi kararı okumuştur. Kornilof ve Pavlof'un bahis mevzu suikastın yapılmasında Ömeri azmettirmiş olduklarından, Abdurrahman ile Süleymanın bu işin kolaylaştırılmasına yardım etmiş bulunmalarına vicdanen kanaat hasıl edilmiş olduğundan suçu sabit görülenlerden Pavlof ile Kornilof'u kabili temyiz olmak üzere 20 şer seneye ve Abdurrahman ile Süleyman da kabili temyiz olmak üzere onar seneye mahkûm edilmişlerdir.

## İngiliz-Amerikan Uçaklarının muvaffakiyeti

Kahire, 17 (a.a.) — Orta şark İngiliz kumandanlığının tebliğine göre, 4 gün içinde Birleşik Amerika hükümeti tayyare ve tayyarecilerinin dahil olduğu uçak teşekkülleri kara kuvvetlerini de desteklemiştir. 14 Haziranda Tarantoda bir destroyer bombalanmıştır. Uçaklarımızın hücumu karşısında netice müşahade olunamamıştır.

15 sabahı torpil atan tayyarelerimiz Amerikalı pilotların idaresinde İtalyan donanmasına hücum etmiş ve zirhlılara isabetler kaydedilmiştir. Taranto hücumunda yangınlar çıkarılmış bir kruvazör batırılmış ve destroyere isabetler olmuştur. 15-16 Haziranda düşman kruvazörü hafif yaralanmıştır. Pantellada bir kruvazör ve destroyere hücum edilmiştir.

## Çörçil nutuk söyleyecek

Melburn, 17 (a.a.) — Melburn Herald siyasi muharriri şimal küresindeki harp ile Libya işleri, Mercan adası, Alotien adaları ve Avustralya'yı müdafaa ve alınları geri almak için gereken teşebbüsler hakkında Mister Çörçil'in bir nutuk söyleyeceğini yazmaktadır.

## Vali ve Parti başkanımız Ankaraya gittiler

Belediye iskele işleri için atakadar makamlarla temaslarda bulunmak üzere Valimiz B. Sabit Örgü ile C.H.P vilâyet heyeti reisi B. Rıza Bozkurt dün Ankaraya gittikleridir.

## Alotien adalarındaki harp

Vaşington, 17 (a.a.) — Harbiye Nazırlığı Amerikan donanmasının Alotien'de bir Japon kruvazörünün batırıldığını ve 7 harp gemisinin hasara uğratıldığını bildirmiştir.

Bu, Alotien adalarına Japonların asker çıkarmalarına karşı Amerikalıların ilk muvaffakiyetidir. Hava iyi olmadı günden hasarın neticesi iyi müşahade edilememiştir.

15 Hazirana kadar batırılan ve hasara uğratılan Japon gemilerinin adedi 60 şa varmıştır.

Japonların şimali Pasifik te zafer kazandıklarına dair neşriyatı da doğru değildir. Bir düşman uçak gemisi batırıldığı hakkındaki sorguya teyid edici haber verilmiştir.

## Alman tayyarecilerine sıkı emirler

Stokholm, 17 (a.a.) — İyi malûmat alan mehafil İsveç üzerinde uçan Alman tayyarelerinin Alman hükümeti nezdindeki protestosu üzerine Alman hükümeti İsveç hükûmetine teessürlerini bildirmiş ve pilotların muayyen yolları takip için sıkı emir aldıklarını bildirmiştir.

## Rusların Kerçe çıkarma teşebbüsü

Berlin 17 (a.a.) — Alman ordusu baş kumandanlığının tebliğine göre Ruslar 15-16 Haziran gecesi 6 vapurla Kerçe çıkartma yapmağa teşebbüs etmişlerdir.

Vapurlar sahile gelmeden birdenbire açılan topçu ateşile 5 i hemen kaçmış altıncı vapurda batmıştır.

## Maltada düşürülen tayyareler

Malta, 17 (a.a.) — 24 saatte 9 u Alman 1 i İtalyan olmak üzere 10 tayyare tahrir edilmiştir.

## Bir denizaltı Herkesin gözü önünde gemi batırdı

Newyork 17 (a.a.) — Bir düşman denizaltısı doğu sahil de plaj önlerinde on binlerce halkın gözü önünde iki Amerikan gemisi torpillemiştir.

Bahriye nazırı denizaltının akıbeti hakkında malûmat vermemiştir.

## Alman - Rus Harbi

Moskova 17 (a.a.) — Rus kitaları Kalenin cephesinde Almanları püskürtmüştür. Si vastopolda şiddetli harpler olmuştur.

## Almanlara göre

Berlin 17 (a.a.) — Alman baş kumandanlığının tebliği: Sivastopol çevresinde mücadele devam etmekte ve düşmanın mukavemet yuvaları imha edilmektedir. Rusların karşı hücumları püskürtülmüştür. Savaş pike uçaklarımız hücum ederek Sivastopol limanını bombalamıştır.

## Çuval ve kanaviçe geldi

Ziraat Vekâleti ve İçel vilâyetine tahsis edilen 5,000 adet çuval ile 40,000 metre kanaviçenin terziine başlanmıştır. Bu çuval ve kanaviçeler ihtiyaç sahiplerine tevsi olunur ihtiyaçları nisbetinde tevzi edilecektir. Kanaviçeler den mühim bir kısmı Tarsus pamuk tarım kooperatifine verilmiştir.

## Satılan ekme karneleri

Bazı kimselerin ekme karneleri sattıkları malûmdur. Bu iş üzerinde tedbir alan belediye zabıta memurları evvelki gün de böyle satın alınmış bazı karneleri yakalamışlardır.

## Libyada Almanlar takviye alıyor

## Müttefikler Girid adasına hücum ettiler

Kahire, 17 (a.a.) — Orta şark tebliğine göre tayyarelerimiz Sirenaikte kara kuvvetlerimize yardımda bulunmak tadır. Eladem cephesinde bomba ve av uçakları gece de hücumlar ederek iyi neticeler almışlardır. Bir Fiat av uçağı düşürülmüştür. Bomba uçakları teşkili de muvaffakiyetler elde etmiştir. Girite Kastali Timbaki ve Er. klilyon hava meydanlarına hücum edilmiştir.

Kahire, 17 (a.a.) — Müttefik uçakları iki gün süren kum fırtınasından sonra tekrar faaliyete geçmiştir. Oenu bi Afrika bomba uçakları hücum ederek düşmana nefes aldırtmamıştır.

Akroma, Eladem arasında hava kuvvetlerimiz teksif edilmiştir.

Kahire, 17 (a.a.) — Royterin Libyadaki hususî muhabiri dün akşam Rummel kuvvetlerinin Eladem bölgesinde mevki aldıklarını bildirmektedir. İngilizler bir Alman taarruzunu püskürtmüşlerdir.

## Almanlara göre

Berlin, 17 (a.a.) — D.N.B. Marmariste Mihver kitalarının Gazzaladaki muvaffakiyeti üzerine İngilizlerin cephe kuvvetleriyle irtibatı kesilmiştir. İngilizlerin yarın teşebbüsü akım kalmıştır.

Seri hücumlarla göl kalelerinden birçoklarını ele geçirdik. Yeni vaziyet Mihver ordularının takviye aldığını göstermektedir. Bu takviye almak müttefikleri en çok düşündüren bir davadır.

## Dö Golculara esir muamelesi

Berlin, 17 (a.a.) — Salâhiyetli mahfeller Şimali Afrika da esir edilen dö Golcu askerlerin esir kamplarına sevk edildiğini ve esir muamelesi yapıldığını bildirmiştir.

## 26 kişi daha kurşuna Dizildi

İstokholm 17 (a.a.) — Prag radyosu Salı günü 26 kişinin daha kurşuna dizildiğini bildirmiştir. Bu suretle Haydrih'in ölümünden sonra (450) kişi kurşuna dizilmiştir.

## Topçu atış okulundan mezun Subaylarımız dün andiçtiler

Ankara, 17 (Y.M.) — Topçu Atış okulundan bu yıl mezun olan kahraman subaylarımız önlerinde muzika olduğu halde Zafer âbidesine gelerek törenle çelenk koymuşlardır. Subayların hep bir ağızdan söylediği İstiklâl marşından sonra genç bir subay çok heyecanlı bir hitabede bulunarak yeni mukad-

des vazifelerini belirtmiş ve arkadaşları namına andiçmiştir. Aziz Millî şefimizin etrafındaki Millî birliği belirten hitabe binlerce yurddaşın candan alkışlarıyla karşılanmıştır. Genç subaylar Atatürk bulvarını takiben okullarına avdet etmişlerdir.

## Fabrikası olmayan tüccarlar yün stoku yapamıyacaklar

Yün istihsal muntakaların da bazı spekülâtör tacirlerin devletin tesbit ettiği fiatlarından daha ziyade fiatlarla mal mübayaaya etmeğe başladıkları anlaşılmıştır.

Vekâlet bu şekilde hareket edenler hakkında tertibat alacağı gibi fabrikası olmayan tacirlerin de stok yapmalarına meydan verilmiyecektir.

## Ulus Dersanelerini bitiren bayanlar

Halkevinin Kayatepe okulunda açmış olduğu Ulus dersanelerine devam eden 43 bayanın imtihanları yapılmış ve bunlardan 32 si imtihanda muvaffak olmuştur.

## Ateş Ver Bana

Halit Ateş

Ben: ne, kudurmuş bir deli; ne de, ölümler önünde bir vahşi haz duyan yaban adamıyım.

Bende de, her adamda olduğu gibi, bir kafa taşı var. Hem de, ne çok büyük; ne de çok küçük. Orta bir kafa taşı...

Tipti, adam oğlunun kalbi gibi, göğsümün aşağı soluna doğru sarkan, dört odalı; etten ve kandan bir odacık var... "Tık tık" larını sayabiliyorum. Bir uzun yoldan geliyorum; elimde "Musa"nın âsası gibi bir sopa var.. Bu sopada, ne bir sihir var, ne de görünmez bir kuvvet.. Vurduğum yerden ses getiren bir odun parçasından başka bir şey değil..

Beni; bu kafa taşı, bu yürek ve bu sopa ile korkunç hattâ iğrenç bulanlar var.. Tanıdıkların çokları, benden uzaklaşmak için bahane arıyorlar.. Beni dinleyenlerin dudakları bir koca "e", olup eğriliyor.

Ben; yapayalnız, şu kıyıda bir taşta yaslanıp derinlere dahiyorum.

Her geçen saatın "dan dan", beynimde uğuldamadan geçiyor. Gideceğim yol, geldiğim yol dan daha dik, daha uzun, daha karanlık ve uçurumlu olduğunu biliyorum, fakat; artık ve muhakkak olan şey; "amaç" sız olmamamdır.

Doğan adam: Er veya geç ölecektir.

Yaşayacak olan şey "eser", dir. Ne mutlu o adama ki; inarak ölür.. Hayat denilen şu yoldan geçerken insanlarını, bir ilâhi güneş, gibi göğsünden etrafa saçar.. Eğilmez, dönmez, çünkü; onda mukaddes bir ruh "karakter" vardır.

Kapkara bir kalbten, desteksiz adamdan dışkıran "ablak", olamaz..

Biliyor ve inan yorum ki; al nundan ter yerine kan sızacak, kafamı cebennemim alevi yalaya cak, göğsümün bin "Hergül" ün yumruğu dövecektir. Fakat ben uyumadan, sayıklamadan, "Ak gün" dostlarının! önünden dim dik geçeceğim.

Ben; yüce dağ rüzgârlarıyla ciğerlerimi körüklediğim "kara gün" dostu büyük "davacı" ların gösterdikleri şu "yalgın" yoldan fırtınalar gibi geçmek istiyorum.

Söylemek neye yarar. Konuşmak için "adam" bulmak mı lâzım? Yazmak, isyanlara yol vermek demek değil mi?

Seneler var ki; isteklerimi göme göme, içimi, bir volkana çevirdim. Kafamda Okyanusların fırtınalarından daha müthiş "sıkıntılar" doluyor. Gözlerimde, ne korkunç ve amansız şimşekler çakıyor bilsen..

(Sonu ikincide)

## Ateş Ver Bana..

— Birinciden artan —

Hayırlı hayır.. Ben; bileklerini sımsıkı yakaladığım şu «şapkaklı softayı» bırakmam.

Bana sen; ateş ver diyorum: İşte, işte şurada.. Mersin'in ortasında, şu deniz kıyısında, bir yangın yapacağım.

En büyük davayı körletmek, en büyük ideali yıkmak isteyenlere Hayal her şey; bir bardak şampanyanın içinde ve renginde bulurlar.. Kalbinde bin cevherin toplandığı küçücük yavrusuna «ful» çıkarmanın zehirini aşılayanları..

Millî şuuru, fedakârlık hislerini bir «reste» feda eden «maskeli» döneçleri.

Evet, evet.. Mukaddes «yuva»ların sıkıntılı birer «kümes» olduğunu söylemeye yeltenen şu canavar kadını..

Yalnız ve yalnız «para» ve «tuvalet» e tapan, şu güzel kadın.

Güya endamını bozduğu için yavrusuna düşman kesilen şu kafası kopasını.. bana bırakın.

Kanını seve seve akıtan, yavrusunu bağrına basıp omu zunda «mermi»leri taşıyan «Fatmanın» canını göz kırpmadan veren Mehmedin ruhunu ağlatanları benim elimden kimse almasın sakın..

Bana ateş ver.. ateş ver ki, büyük yangına bunları atacak ve cayır cayır yakacağım. Mas-mavi bir alev yükslecek ve bu alevin içinden müthiş bir saç kokusu burnumuzun deliklerini yakacaktır. Varsın, bizim davamız, bizim mabudumuz uğrunda; bizden olmayanlarla, özsüzler kurban gitsin.

Ne çıkar saaki: bir «münevver, mürteci» bir kötü örnekler kâfilesini «yok» etmek, mily. nları kurtarmak değil mi?..

İnsanlar yalnız bir «Verem» veya bir «Tifo», mikroplarıyla ölmezler. Asıl ölümler; bir cemiyetin, bir milletin hedefsiz, ahlâksız, sallanmış, tepetakla oluşudur. «Karakter» denilen özden mahrum insanlar ve insanların kurdukları her şey, bir verem yuvasından daha fena ve daha iğrençtir.

Vatan: hasta adam istemiyor.. Ve hasta adam, bu vatanın değil, kendi kendisinin sahibi olamaz..

Bu toprağa bin yiğit kanını içirdi tarih böyle söylüyor. Doktorlar, tehlikeli bir hastayı arıyorlarda, ben neden, şu «içi bozuğun» yakasına yapışmayayım.

Taptığım mukaddes duyguları, bir paçavra yırtar gibi parça parça edip yüzüme fırlatanların kafasını, şu elimdeki sopa ile bende tuz gibi yaparsam, kanun, isterse bana «450» inci maddeyi tatbik etsin..

Müddeiumumiye, doktorlara soruyorum. Bir yankesici, bir hırsız yakalayıp bir zindana tıkıyorlar da, zambak kadar temiz gül gibi renkli ve kokulu bir kıızı yolundan çevirmeğe çalışanların kolunu neden büküyorlar?

İnsana yaşama sevgisini veren, ruh olduğuna göre, ruhu kırılmak, ruhu öldürmek isteyen o koskoca «hayvancıkları» neden görmüyorlar?

Davamız büyüktür azizim, hem de çok büyük. Biz; mukaddes meşalelerimizle, karanlıkları ağa ta ağarta giderken; bizim bu ışıklarımızı söndürmek isteyen melun dudaklardan kıpkızıl bir kan gelmelidir.

İstersen sende bana delikan kokusundan zevk alan yeni bir «Neron» diyebilirsin.. Fakat; gel gel.. Seninle bir masa başına gidelim. Viedanın «bir Reşadiye altını» olduğunu söyleyen adamın gözlerine bak.. Ne hain bir

parıltı var.. Dudaklarını islayan şampanya bardağının içinde kadın, para ve hayatı bulduğunu söylerken ve bunların tilsimli hikâyelerini anlatırken sakın bir yeni «tufan» olma..

Saygısızlığın derecesini gör ve gör ki; ellerinde yalan ve rıyanın, ne hain bir ölçüsü var.. İsyân etme dur ki; anlatsın ve desin ki: yarın ölüm var.. O halde; ne bahasına olursa olsun kimin yıkılışına sebep olursa olsun ben her akşam muhakkak şu şampanya bardağının arkasından dünyaya bakacak, şu masanın üstünden «rest» çekeceğim

Ben bir güzide «sınıfın» en seçkin bayı, salonların bir «Mari Antuvaneti» olacağım.

Dava ne olursa olsun nasıl olursa olsun, «çok para» kazanmaktır. Dediği zaman sakın iğrenip yüzün sararmasın.. Bırak, bırakta dinle daha neler var.

Yeter, yeter değil mi?.. Ben bunları dinleye dinleye konuşmaz oldum. Bizim «Bekir Ulug» söylediğini duyarsa kimbilir ne kadar şaşacaktır bu işe..

Öyle.. Öyle değil mi? Söyle bana.. Bakir ruhlarla duman salanlar, bin bataklıktan topladığı çiçekleri ak göğüslerine takmak isteyen «şapkaklı softaların» dünkü cübbeli hırsız sarıklıdan ne farkı var..

Öyle adamlar var ki; bunlara baka baka kafa tasım katı laştı. Şefkat, sevgi, hürmet denilen hisleri boğanlara, sağlam bir «organ» hazırladım..

Ateş ver bana.. Bu melun boğazları sımsıkı bağlayıp sürüye sürüye götüreceğim ve kapkaranlık bir gecede, etten ve kemikten bir odun yığını göreceksin.. Kıvrım kıvrım saçlarından güzel bir çıra yapacağım.

Bu çıra ile şu odun yığını ateşliyecek, büyük çok büyük bir yangın yükslecektir. Sakın bana zalim deme.. Büyük davanın karşısındaki bu yangın sönmük bir «köz» kahr. Şu elimdeki sopa ile bir melun kafatası parçalarsam, sakın bana «cellat» deme, emi? Eğer beni de bir ip te sallandırlarsa bir defa daha ve tatlı 'atlı' gülerlek gözlerimi kapayacağıma emin ol..

Koymokam oğlu  
H. Gültekin

### Zayi ekmek karneleri

Üçü büyük ikisi küçük ek mek vesikamızı kazaen zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim. Tarsus

Cami cedit mahallesinden Sokak 31 kapı 11 hanede Hasan oğlu Yahya (751) Sarıkaya

### Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 8850, 8851, 8852, 8853, 8854, 8855, 8848, 8849, 26737, 26738, 26739, 26740, 26741 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesinden Hasan Doğan ve (749) Mustafa Sadık

### Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 32701 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Camişerif mahallesi 7 No. lu apartımanda (752) Ayşe Canitez

## İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden:

### Temmuz ve Ağustos ayları ekmek karneleri tevziine başlanılıyor

1 - 18.6.942 perşembe gününden itibaren Temmuz ve Ağustos aylarına ait ekmek karnelerinin tevziine Belediye dairesinde başlanacaktır.

2 - Tevzi işine sabahlayın saat 9 dan 12 ye ve öğleden sonra 14 ten 16 ya kadar devam edilecektir.

3 - Birinci günü 1 den 1000 numaraya kadar 2 inci günü 1001 den 2000 numaraya ve müteakip günler de aynı şekilde numara sırası takip edilmek suretile her gün bin tane karne değiştirilecektir.

4 - Herkesin elindeki karnelerin değiştirme sırası geldiği gün Nisan ayı karne koçanı ve nüfus tezkereleriyle birlikte tevzi bürosuna müracaat edecektir.

5 - Ağır işçilerle Nisan ayı karnesi koçanı ve nüfus tezkeresi olmayanların karnelerinin hangi gün değiştirileceği ayrıca ilân edilecektir.

6 - Tevziat işinin çabuk ve intizamlı yapılması için tevzi mahallinde herkes sıraya girerek bekleyecek ve sırası gelenlerin karneleri değiştirilecektir. Sırayı bozanların karneleri en sonraya bırakılacaktır.

Sayın halkımıza bilinmek üzere ilân olunur. (753)

## İ L Â N

### Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından talebe kayt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. lığına Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mmtkası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz K.lığına veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 16-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir. (665) 6 15

## İ L A N

### Mersin İnhisarlar müdürlüğünden:

İdaremizin Mersin ve taşra ambarları için denizden ve karadan bir serne zarfında Mersine gelecek ve Mersinden gidecek olan tuzdan gayri tahmini 15,000 onbeş bin ton yaprak ve mamul tütün, içki, ispiro ve sair mamul ve gayri mamul emtia ve eşyanın:

1 - Herhangi bir iskeleden mavunalarından alınıp iskele üzerindeki vagonlara veya istasyondaki vagonlara veyahut istasyon ambarlarına veya idarenin ambarlarına,

2 - idare ambarlarından herhangi bir iskelede mavunalara veya istasyondaki vagonlara veya istasyon ambarlarına,

3 - istasyondaki vagonlardan veya istasyon ambarlarından herhangi bir iskeledeki mavunalara veya idare ambarlarına veya iskele üzerindeki vagonlardan mavunalara,

Nakil istif işleri idarede mevcut şartnamesine göre 9-6-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. ihale 23.6-942 salı günü saat 14 de Mersin İnhisarlar müdürlüğünde müteşekkil komisyon tarafından icra kılınacaktır,

Şartnamesini görmek ve tafsilât almak isteyenlerin idaremize müracaat etmeleri ve taliplerin kanunî evsafı haiz bulunmalarının ve yüzde 7,5 nisbetinde kanuni muvakkat teminat akçası olan 1462,50 lirayı hamilen mezkûr gün ve saatte müdüriyette bulunmaları lüzumu ilân olunur.9-14-18-21(676)

## İ L A N

Mersin Asliye hukuk hâkimliğinden:

Mersinde otomobilci Bakı vekili avukat Ali Sabrinin Ankara otelinde mukim Tarsusun Sofular mahallesinden Faik oğlu Mahir aleyhine açtığı akdin feshi ve alacak davasının yapılmakta olan duruşması sırasında:

Müddeialehy namına çıkarılan davetiyenin mahalli ikâmeti meçhul olduğundan bahsile bilâ tebliğ iade edilmiş olduğundan ilânen tebliğat ifasına karar verilerek duruşmada 7-7-942 tarihine müsadif salı günü saat 9 za bırakılmış olduğundan muayyen gün ve saatte müddeialehyin Mersin Asliye hukuk mahkemesi de hazır bulunması veya bir vekil göndermesi aksi takdirde giyabında duruşma icrasına karar verileceği ilân olunur. (747)

NİSAİYE — OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1  
Telefon : 172

## Çiftehan kaplıcaları açıldı

Yeni müstecirleri tarafından yepyeni bir şekilde umuma açılan **Çiftehan kaplıcaları**, her türlü fedakârlıklarla bütün halkımızın istirahatini temin edebilecek bir şekel konulmuştur.

Kaplıcada gelecek misafirlerin ihtiyacını temin için Fırın, Lokanta, kasap dükkanı ve bir de gazino açılmıştır.

Temizliğe dikkat ve itina edilmektedir. Kaplıcanın şifa kabiliyeti herkesce malûm olduğundan bu hususta birşey diyemeyeceğiz

Sayın halkımızın yurdumuzun bu kıymetli feyzinden ve kaplıcanın şifa hassasından istifade etmeleri tavsiyeye şayandır.

(497) 9-10

### Zayi ekmek karneleri

İkisi büyük biri küçük ek mek karnemi kazaen zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Şehit Mustafa mahallesinden 113 sokak 11 No lu haneye Süleyman oğlu Hüseyin (750) Demirler

### Zayi ekmek karneleri

İkisi küçük ve dördü büyük olmak üzere altı adet ek mek karnelerini kaybettim.

Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Tarsusun Cami atik mahallesinden 93 sokak 5 No. lu evde Nuri oğlu (748) Ali Dönmez

Veni Mersin Matbaasında Basılmıştır